50 comma 1, lettera b) 
del D.Lgs. 36/2023 della fornitura di materiale di cancelleria, come da tabella 
allegata, alla società KIT UFFICIO s.r.l., con sede in Via Treviso, 92, 30037 
Scorzè (VE), C.F. e P. IVA 02529780278, al prezzo complessivo di Euro 248,78 
(duecentoquarantotto//78), IVA esclusa, ed ogni altro onere incluso; 

- di imputare tale spesa sul capitolo di spesa B.1.3.3 - oneri diversi di gestione. 

Venezia, 23 aprile 2025 

IL SEGRETARIO GENERALE 
dott.ssa Valentina Montesarchio 

GG/lm